POSTE DE TRAVAIL - DAV 300

Le DAV 300 est le poste de travail idéal pour les professionnels a la recherche d'un
poste de travail électrique garantissant la méme rigidité qu’un établi fixe. Avec une
capacité de charge maximale de 480 kg, le DAV 300 est congu pour supporter des
charges lourdes tout en garantissant une stabilité exceptionnelle, méme dans les
environnements les plus exigeants.

Ce poste de travail se distingue par sa capacité a s'adapter a tous les défauts du sol,
grace a ses patins de mise a niveau. De son ergonomie, le DAV 300 réduit les risques
de TMS et d'accident corporel, et matériel grace a son systeme anti-collision.

Le DAV 300 est concu pour offrir un confort optimal a 'opérateur. Son ergonomie
favorise une posture de travail saine, ce qui contribue a réduire la fatigue et a
augmenter la productivité.

Que ce soit pour la fabrication, I'assemblage ou la maintenance, ce poste de travail
polyvalent répond a tous les besoins. Le DAV 300 est un outil qui allie performance,
adaptabilité et sécurité.

CARACTERISTIQUES: OPTIONS:
Charge admissible : 480 KG - Roulettes a ceil adaptable  75/100/125 mm . . :.!6/
Réglage électrique de 795 a 1295 mm . ESD o . P

Réglage de 18 a 38 mm par seconde
Vérins de mise a niveau
Accueil coffres et superstructures —|
F |
—.‘I

Systeme anti-collision
Largeur : 1100/1500/1800/2000 mm —
Profondeur : 620/800/1000 mm Y -

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble » z
y ; Tél. : 02.78.98.98.57

EQUIPEMENTS POUR L'INDUSTRIE .
www.davumtmc-mobilier.com

— (LE(TRONIQUE C
N= E— A UT0SPORT Courriel : info@davumtmc.com
= AERONATIOUE 267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY

www.davumtmc.com | Tél : 01-48-36-84-01




POSTE DE TRAVAIL - DAV 300

Longueur Profondeur Hauteur de Méthode de Vitesse par Charge Maximale Traitement de
Référence Désignation (men) (mm) sglage (mm) =i - onde (mm) Télécommande Utile (Kg) RAL ESD SUADS
Monter/Descendre )
Structure DAV300
D300-1100-620 ""?l ”r:ri 1100 620 795 41295 Electrique 18438 Afficheur 480 RALOO02 NON  Felnture poudre
SiecTiUe 3 positions mémoires SPoxy
Monter/Descendre .
tructure DAV300
D300-1500-620 - UCtUre! 1500 620 795 & 12905 Electrique 18438 Afficheur 480 RALO002 NON  Feinture poudre
électrique . - époxy
3 positions mémoires
Monter/Descendra
Structure DAV300 i
D300-1800-620 rueture 1800 620 795 41295 Elactrique 18438 Afficheur 480 RALO002 NON  Feinture poudre
glectrique s = epoxy
3 positions mémoires
Monter/Descendra
Structure DAV300 i
D300-2000-620 P 2000 620 795 41295 Electrique 182438 Afficheur 480 RAL9002  NON P""”':"’ el
q 3 positions mémoires poxy
Monter/Descendre
Structure DAV300 i
D300-1100-800 ) 1100 800 795 31295 Electrique 182438 Afficheur 480 RALO00Z NON  Feinturepoudre
électrique - \ époxy
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Structure DAV300 i
D300-1500-800 o 1500 800 795 41295 Electrique 18438 Afficheur 480 RAL9002  NON PE””“;"’ poudre
Acirgue 3 positions mémoires poKy
Monter/Descendra
Structure DAV300 i
D300-1800-800 ""',:l "”:", 1800 800 795 1295 Electrique 18438 Afficheur 480 RAL9002Z  NON PE'”':"’ poudre
SREeane 3 positions mémoiras poxy
Monter/Descendre .
Structure DAV300
D300-2000-800 it 2000 800 795 4 1295 Electrique 18438 Afficheur 480 RAL9002 NON  Feinture poudre
électrique 3 positi . époxy
positions mémaoires
Monter/Descendre )
Structure DAV300
D300-1100-1000 i 1100 1000 795 & 1295 Electrique 182438 Afficheur 480 RALO00Z NON  Feinturepoudre
SiecTiUe 3 positions mémoires SPoxy
Monter/Descendre .
Structure DAV300
D300-15001000 e 1500 1000 795 & 12905 Electrique 18438 Afficheur 480 RALO002 NON  Feinture poudre
électrique . - époxy
3 positions mémoires
Monter/Descendra
Structure DAV300 i
D300-1800-1000 rueture 1800 1000 795 & 1295 Electrique 18438 Afficheur 480 RALO002 NON  Feinture poudre
glectrique s = epoxy
3 positions mémoires
Monter/Descendra
Structure DAV300 i
D300-2000-1000 2000 1000 795 41295 Electrique 182438 Afficheur 480 RALO002 NON  Feinture poudre
électrique &poxy

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »

3 positions mémoires

Tél.:02.78.98.98.57
www.davumtmc-mobilier.com

Courriel : info@davumtmc.com

267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY

DAVUM EQUIPEMENTS POUR L'INDUSTRIE

ELECTRONIQUE

—— ety
%TMC m AUTOSPORT

www.davumtmc.com | Tél : 01-48-36-84-01




Référence

D300-1100-620-E

D300-1500-620-E

D200-1800-620-E

D300-2000-620-E

D300-1100-800-E

D300-1500-800-E

D300-1800-800-E

D300-2000-800-E

D300-1100-1000-E

D300-1500-1000-E

D300-1800-1000-E

D300-2000-1000-E

Désignation

Structure DAV3D0
électrigue - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV3I00
électrique - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV300
électrigue - ESD

Structure DAV3D0
électrique - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV300
électrigue - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV300
électrique - ESD

Structure DAV300
électrigue - ESD

POSTE DE TRAVAIL - DAV 300

La

Longuaur
(mm)

1100

1500

1800

2000

1100

1500

1800

2000

1100

1500

1800

2000

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »

DAVUM

—— ety
%TMC m AUTOSPORT

www.davumtmc.com | Tél : 01-48-36-84-01

E

EQUIPEMENTS POUR L'INDUSTRIE

LECTRONIQUE

Profondeur
(mm)

620

620

620

620

00

800

800

1000

1000

1000

1000

Hauteur de
réglage (mm)

79541295

79541295

79541295

79541295

79541295

79541295

79541285

79541295

79541285

795 41295

795 41295

795 41295

Méthode de
réglage

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Electrique

Vitesse par
seconde (mm)

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

18438

Télécommande

Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires
Monter/Descendre
Afficheur
3 positions mémoires

ESD

Charge Maximala Traitement de
Utile (Kg) Ll = surface

480 RAL 7035 oul PEII‘lII:II‘e poudre

ESD &poxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 ESD oul épaxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 ESD oul By
RAL 7035 Peinture poudre

480 ESD oul e
480 RAL 7035 oul Peinu‘ure poudre

ESD apoxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 ul

. ESD 2 époxy
480 RAL 7035 oul Peintl‘lre poudre

ESD époxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 oul

ESD Bpoxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 ESD oul Spowy
RAL 7035 Painture poudre

480 ESD oul Spoxy
RAL 7035 Painture poudra

480 ESD oul Spoxy
RAL 7035 Peinture poudre

480 ESD oul &poxy

Tél.:02.78.98.98.57
www.davumtmc-mobilier.com

Courriel : info@davumtmc.com

267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY



