POSTE DE TRAVAIL - DAV 300

Le DAV 300 est le poste de travail idéal pour les professionnels à la recherche d'un poste de travail électrique garantissant la même rigidité qu'un établi fixe. Avec une capacité de charge maximale de 480 kg, le DAV 300 est conçu pour supporter des charges lourdes tout en garantissant une stabilité exceptionnelle, même dans les environnements les plus exigeants.

Ce poste de travail se distingue par sa capacité à s'adapter à tous les défauts du sol, grâce à ses patins de mise à niveau. De son ergonomie, le DAV 300 réduit les risques de TMS et d'accident corporel, et matériel grâce à son système anti-collision. Le DAV 300 est conçu pour offrir un confort optimal à l'opérateur. Son ergonomie favorise une posture de travail saine, ce qui contribue à réduire la fatigue et à augmenter la productivité.

Que ce soit pour la fabrication, l'assemblage ou la maintenance, ce poste de travail polyvalent répond à tous les besoins. Le DAV 300 est un outil qui allie performance, adaptabilité et sécurité.

CARACTÉRISTIQUES:

- · Charge admissible: 480 KG
- · Réglage électrique de 795 à 1295 mm
- · Réglage de 18 à 38 mm par seconde
- · Vérins de mise à niveau
- Accueil coffres et superstructures
- · Système anti-collision
- Largeur: 1100/1500/1800/2000 mm
- Profondeur: 620/800/1000 mm

OPTIONS:

- · Roulettes à œil adaptable Ø 75/100/125 mm
- · ESD







Tél.: 02.78.98.98.57

www.davumtmc-mobilier.com Courriel: info@davumtmc.com

267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY

POSTE DE TRAVAIL - DAV 300

Référence	Désignation	Longueur (mm)	Profondeur (mm)	Hauteur de réglage (mm)	Méthode de réglage	Vitesse par seconde (mm)	Télécommande	Charge Maximale Utile (Kg)	RAL	ESD	Traitement de surface
D300-1100-620	Structure DAV300 électrique	1100	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1500-620	Structure DAV300 électrique	1500	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1800-620	Structure DAV300 électrique	1800	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-2000-620	Structure DAV300 électrique	2000	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1100-800	Structure DAV300 électrique	1100	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1500-800	Structure DAV300 électrique	1500	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1800-800	Structure DAV300 électrique	1800	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-2000-800	Structure DAV300 électrique	2000	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1100-1000	Structure DAV300 électrique	1100	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1500-1000	Structure DAV300 électrique	1500	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-1800-1000	Structure DAV300 électrique	1800	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy
D300-2000-1000	Structure DAV300 électrique	2000	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 9002	NON	Peinture poudre époxy

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »



Tél.: 02.78.98.98.57 www.davumtmc-mobilier.com Courriel: info@davumtmc.com 267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY

POSTE DE TRAVAIL - DAV 300



Référence	Désignation	Longueur (mm)	Profondeur (mm)	Hauteur de réglage (mm)	Méthode de réglage	Vitesse par seconde (mm)	Télécommande	Charge Maximale Utile (Kg)	RAL	ESD	Traitement de surface
D300-1100-620-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1100	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1500-620-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1500	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1800-620-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1800	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-2000-620-E	Structure DAV300 électrique - ESD	2000	620	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1100-800-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1100	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1500-800-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1500	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1800-800-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1800	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-2000-800-E	Structure DAV300 électrique - ESD	2000	800	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1100-1000-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1100	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1500-1000-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1500	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-1800-1000-E	Structure DAV300 électrique - ESD	1800	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy
D300-2000-1000-E	Structure DAV300 électrique - ESD	2000	1000	795 à 1295	Électrique	18 à 38	Monter/Descendre Afficheur 3 positions mémoires	480	RAL 7035 ESD	OUI	Peinture poudre époxy

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »



Tél.: 02.78.98.98.57 www.davumtmc-mobilier.com Courriel: info@davumtmc.com 267 Rue de la Semaille - 27300 BERNAY